
@p u * ",ii-r';E'ilffiX ffi;ru;';' #"rK"
lalan Raya Lubuk Begalung, Padang, Telp. (0751) 72427,776ffi6. Faks. 71913. Enail: ypt@indont.net.id. Hurnpqe:wun.ypfu,.ac.id

Fok. llnu Kanpulet; fok. fkomni, Fok bknik Sipil e Peremonon, Fok. bknik tndastri, Fok. Nkologi, hognn Posco hriow thginu lhnoicopn Sl hognn

KBPUTUSA}.I REKTOR
UNIVERSITAS PUTRA INDONESIA "YPTK'' PA.DANG

Nomor : 001/UPI-YPTK/V/I 12009

TENTANG

Pengangkatan Dekan Fakultas Ekononri
Universitas Putra Indonesia 66YPTK" Padang

Memperhatikan : Dasar tuiuan pendidikan nasional dengan Garis-garis Besar Haluan
Negara" Falsafah Pancasila dan Undang-Undang ttasar 1945.

Mengingat : L Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 27 Tahun 1981
2. Undang-undarig No. 20 tahun 2003
3. Peraturan Pemerintah No. 5 Tahun 1989
4. Keputusan Menpan Nomor . 59 /Menpanl1987 \
-5. Statuta Llniversitas Putra Indonesia "YPTK"

Menimbang 1. Telah berakhirnya masa jabatan Dekan Fakultas lkonomi periode
2005 s/d 2009

2. Hasil rapht senat yang diadakan pada hari senin t,rnggal 18 Mei
2009.

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

'Iembusan 
:

l .  Yang Bersanskutan

MEMUTUSKAN

Menunjuk Saudara yang tercantum namanya dibaw'Lh ini sebagai
Dekan Fakr"rltas Ekonomi UPI-YPTK Padang Peric de 2009 - 2013:
L Nama : I{.  Elf iswandio SE, MM, Ak
2 .  N IDN :  1019046601
3. ' fempat  /  Tg l  Lahi r  :  Sungai  Penuh /  19 Apr i l  1966 \

4. Pendidikan : 52 - Magister Manajemen
5. Lr-r lusan : Universitas Putra Indonesia,,ypTK"
6. Golongan / Pangkat : Asisten Ahli / IIIB

Kepadanya diberikan gaji pokok. honorarium meng:rjar dan tunjangan
lainnya sesuai dengan jabatanya, terhitung rnulai tanggal di tetapkan.

Surat Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan dengan
ketentuan bahwa segala sesuatunya akan dirubah dan diperbaiki
kembali, jika dikemudian hari ternyata terdapat kekelirr.ran dalam
penetapar-r ini.

Ditetapkan di : Partang
Pada Tanggal : 19 Wei 2009


